




Cod 

3010 

301005 

30100530 

3310 

331008 

331021 

331030 

371003 

371004 

4310 

431010 

431017 

43101701 

431033 

431045 

4310450, 

4810 

481001 

48100101 

48100102 
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Denumire indicator 

VENITURI DIN PROPRIETATE 

Venituri din concesiuni si inchirieri 

Alte venituri din conce�iuni si ·inchirieri de catre ·institutiile 
J?.ublice 

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI 

Venituri din prestari de servicii 

Venituri din contractele inchei�te cu casele de asigurari 
sociale de sanatate 

Venituri din contractele incheiate Cu ditectiile de sanatate 
publica din sume alocate d_e_la bugetul de stat 

Varsaminte din sectiunea de function4ţe pentru finantarea 
sectiunii de dezvol ta;-e _·a _bugetului local 

Varsaminte din sectiunea- de functionare 

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 

Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor 
curente din domeniul sanatatii 

Sume din veniturile proprii ale Minis- terului Sanatatii -catre 
bu�etele locale pentru· finantarea investitiilor in sanatate 

Sume din veniturile proprii ale Minis- terului Sanatatii catre 
bµgetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si 
echipamentelor de comunicatii_ il!_ �_g_enta in sanatate 

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari 
sociale·de sanatate pentru acoperirea ciesterilor salariale 

Sue alocate de la bugetul local 

Sume alocate de la bugetul local conform OUG nr.97/2021 si OUG 
122/2021, pentru sctiunea functionare 
SUME PRIMITE D� LA UE/ALTI DONATORI IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE 

SI PREFINANTARI AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
Fondul European de Dezvoltare Regionala {FEDR) 

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 

Conducatorul Institutiei 

Prevede.ii 
initiale 

30000.00 

30000.00 

30000.00 

17976000.00 

1110000.00 

13440000.00 

3426000.00 

-928480.00

.928480. 00 

25004160.00 

850000.00 

21650.00 

21650.00 

23780000.00 

352510.00 

352510.00 

5499370.00 

5499370.00 

741900.00 

4757470.00 

48509530.00 

(X}IJ'T f}Xt (d/!(:T 
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Venituri 

Prevederi 
definitive 

30000.00 

30000.00 

30000.00 

17976000.00 

1110000.00 

13440000.00 

3426000.00 

-928480.00

928480.00 

25004160.00 

850000.00 

21650. 00 

21650. 00 

23780000.00 

352510.00 

352510.00 

5499370.00 

5499370.DO 

741900.00 

4757470.00 

48509530.00 

Drepturi 
constatate 

total 

13347.27 

13347.27 

13347.27 

16515567 .53 

452984. 45 

13177729.66 

2884853.42 

-672687. 40 

672687. 40 

24414034.16 

391790. 00 

21644.16 

21644.16 

2364 8091. 00 

352509.00 

352509.00 

5499353.14 

5499353.14 

741900.47 

4757452.67 

46442302.10 

3/, IJ__ JoJJ..; 

Drepturi Drepturi Incasari 
const. anii const. anul realizate 
precedenti curent 

13347.27 13347.27 

13347.27 13347.27 

13347.27 13347.27 

16515567.53 16515567.53 

452984.45 452984.45 

13177729.66 13177729.66 

2884853.42 2884853.42 

-672687. 40 -672687. 40 

672687. 40 672687.40 

24414034.16 24414034.16 

391790.00 391790.00 

21644.16 21644.16 

21644,16 21644.16 

23648091.00 23648091.00 

352509.00 352509.00 

352509.00 352509.00 

5499353.14 5499353.14 

5499353.14 5499353.14 

741900.47 741900.47 

4757452.67 4757452.67 

46442302.10 46442302.10 

Conducatorul compartimentului 

financiar contabil, 

Stingeri pe Drepturi 
alte cai constatate de 

incasat 

1 


